
OCAK AYI TARIM TAKVİMİ 
 

TARLA ZİRAATI 
 -Hububat ve fiğ ekilişleri tamamlanır. 
 -Mısır, karpuz gibi ürünlerin ekimi için toprak hazırlığı yapılır. 
 
SEBZECİLİK 
-Tarlada bir önceki üretimden kalmış olan artıklar zararlılara yataklık edeceğinden 
dolayı toplanarak yakılır. 
-Ekim-dikim programı hazırlanır. 
-Ispanak,karnabahar,turp,lahana, marul ve pırasa sebzelerde hasat devam ettirilir. 
-Seralar düzenli bir şekilde kontrol edilerek sulama,havalandırma ve gübreleme işlerine 
devam edilir. 
-Seraların kar yükünden zarar görmemesi için gerekli tedbirler alınır. 
 
MEYVECİLİK 
-Genel olarak bahçe temizliği yapılır. 
-Fındık ve diğer meyvelerde budama ve ayıklama işlemleri yapılır. 
-Ayın ortalarına doğru kivide kış budama işlemleri yapılmaya başlanır. 
-Fosforlu ve potasyumlu gübreler kireçlemeden bir bucuk ay sonra yapılmalıdır. 
-Ahır (çiftlik) gübresi, fosforlu ve potasyumlu gübre uygulaması yapılır. 
-Ocak ayı içersinde fındık bahçelerinde fosforlu ve gübre verilmemişse kireçlemeye bu ay 
içersinde de devam edilir. 
-Bahçe toprakları uygun yerlerde derince bellenir ve gübrelenir. 
-Yeni tesis edilecek bahçeler için fidan çukurları açılır. 
-Fındık bahçelerinde fındık kozalak akarı ve dalkıran zararlısına karşı kültürel mücadele 
yapılır. 
 
HAYVANCILIK                                                                                  
-Hayvanlar verimlerine göre gruplara ayrılarak bakım ve yemleme programı hazırlanır. 
-Her hayvan için secere, verim ve sağlık kartı hazırlanır ve bilgiler bu kartlara aylık 
olarak işlenir. 
-Ahır içi sıcaklığı sığırların bulunduğu bölmede optimum değer olan 13-18 oC ler 
arasında tutulmaya çalışılır. 
-Ahır içi havası kontrol altında tutulur. 
-Uygun hava koşullarında hayvanlar ahır dışına çıkarılarak ahır içi temizlenir ve % 3 lük 
sodalı su ile yıkanır. 
-Kızgınlık gösteren hayvanlara suni tohumlama uygulanır. 
-Doğumu yaklaşan sığırlar doğum bölmesine alınır. 
 
ARICILIK 
-Arılar devamlı olarak kovanda olduklarından kovan ağızlarının temizliği ve 
havalandırma yapılır. 
-Arılar için yeteri yem yoksa bez parçasına toz şeker konarak kovan içine yerleştirilir. 
Uyuyan arıların düşüp ölmemesi için kovan ve petekler sarsılmamalıdır. 
-Kovanlarda görülmesi muhtemel hastalık ve zararlılarla mücadele edilir. 
 


